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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Terneuzen, 14-11-2021

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
14-11-2021 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1 en 2

1. Sophie Cuelenaere De Schelde 33.27 200900382 31.28
2. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 1 32.54 200900536 31.52
3. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1 35.43 200900286 33.14
4. Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 35.75 200902180 33.48
5. Sanne Bos De Schelde 39.23 201000404 35.13
6. Lisa Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1 39.29 200900538 36.02
7. Lotte Salomé Scheldestroom 40.18 200900272 36.56
8. Sophie van de Waart De Bevelanders 42.09 200902456 36.83
9. Estella Hatef De Schelde 42.17 200901244 37.16

10. Naomi Gorsele De Marlijn (SG) 39.13 200902532 39.26
11. Marly van Berlo Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 201003142 39.45
12. Esmee van de Branden De Marlijn (SG) 53.62 200902270 52.11
13. Nova de le Lijs Scheldestroom 1:02.82 201000730 56.38

AFGEM Layla Weemaes De Schelde 45.75 201001216
AFGEM Alina Louws Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200902356

Junioren 3 en 4

1. Charlotte Duine De Bevelanders 30.21 200702822 29.95
2. Anne Salomé Scheldestroom 31.07 200700008 31.10
3. Tessa Walhout De Marlijn (SG) 36.00 200701240 33.60
4. Amy Snijder De Schelde 36.64 200801674 33.77
5. Shanaya van Delft De Schelde 35.47 200800840 33.81
6. Elvina Louws Z&PC De Ganze 36.65 200804426 34.21
7. Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 35.20 200700676 34.26
8. Jill Koster Scheldestroom 38.26 200703096 36.39
9. Anouk Eygelsheim Z&PC De Ganze 45.12 200704466 37.33

10. Tess Odinot Z & PC De Zeeuwse Kust 1 42.04 200802746 39.26
11. Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 1 45.76 200704500 41.76
12. Petra van Poorten De Marlijn (SG) 46.43 200800922 47.60
DIS Lara van Son De Bevelanders 34.33 200703056

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 31.38

AFGEM Sanne Jimkes De Bevelanders 33.70 200703138
AFGEM Emmy Kleijne De Bevelanders 40.20 200701698

Jeugd 1 en 2

1. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Kust 1 30.32 200502952 30.16
2. Hilde Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1 31.70 200502492 30.62
3. Fenna Theunissen De Bevelanders 32.89 200600532 31.82
4. Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 1 31.85 200500104 32.33
5. Lotte Vandamme De Marlijn (SG) 34.35 200600972 32.70
6. Naomi Seij De Marlijn (SG) 33.86 200500462 33.11
7. Veerle Lavooy Z&PC De Ganze 33.40 200500972 33.13
8. Floortje van der Meer Z.V. Zeelandia 33.36 200601416 33.18
9. Marieke van Elst Scheldestroom 35.89 200503030 34.13

10. Sarwenda Hogesteger Z&PC De Ganze 36.85 200604336 35.25
11. Floor Blok Z&PC De Ganze 36.92 200601466 35.54

AFGEM Lien Fermont De Schelde 29.77 200500506
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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Terneuzen, 14-11-2021

Programmanr. 1, Dames, 50m vrije slag

Senioren

1. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1 28.25 200301362 28.04
2. Janice Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 1 29.06 200303076 28.84
3. Judith Schuijs Z&PC De Ganze 29.30 199402894 29.54
4. Aniek de Booij De Marlijn (SG) 30.15 200101782 29.59
5. Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 30.13 199802860 30.83
6. Tara de Feijter Scheldestroom 30.55 200304700 30.98
7. Daphne Vonk De Marlijn (SG) 31.03 200202216 31.54
8. Marieke Hirdes De Bevelanders 31.38 200302140 32.36
9. Linda van de Ree Z&PC De Ganze 32.34 196300452 33.32

10. Thérèse de Munck Scheldestroom 34.18 197100438 33.64
11. Mara Steenbakker De Bevelanders 32.13 200304436 33.68
12. Jasmijn Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 1 33.02 200300070 33.72
13. Britt Sutin De Schelde 33.36 200401318 33.84
14. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 32.85 197400910 34.40
15. Elise Rothuis Z&PC De Ganze 36.57 200404758 34.74
16. Sabine Verweel SZ&PC De Bruinvis 38.01 199801298 37.84
17. Bianca de Pooter De Marlijn (SG) 37.49 199202738 39.02
18. Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 43.06 198704704 46.76

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
14-11-2021 - 14:27 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1 en 2

1. Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:17.67 200800175 1:14.70
50m: 35.13 100m: 1:14.70

2. Timothy Bikker Scheldestroom 1:16.49 200802149 1:15.26
50m: 35.29 100m: 1:15.26

3. Sander de Blaeij Scheldestroom 1:24.63 200901063 1:15.61
50m: 36.21 100m: 1:15.61

4. Sven Vette De Bevelanders 1:25.12 200900519 1:17.54
50m: 37.20 100m: 1:17.54

5. Noah Lookman Scheldestroom 1:22.17 200802923 1:22.53
50m: 39.11 100m: 1:22.53

6. Mike de Jonge Scheldestroom 1:31.11 200900395 1:24.41
50m: 40.81 100m: 1:24.41

7. Mylan Dees Scheldestroom 1:33.54 200902019 1:24.98
50m: 40.24 100m: 1:24.98

8. Seppe Loquet De Marlijn (SG) 1:35.08 200902029 1:26.66
50m: 39.76 100m: 1:26.66

9. Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 1:32.58 200900651 1:29.45
50m: 43.29 100m: 1:29.45

10. Tias van Waesberghe SZ&PC De Bruinvis 1:47.95 200803089 1:31.49
50m: 43.65 100m: 1:31.49

11. Finn Bustraan Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:40.48 200901039 1:36.40
50m: 46.03 100m: 1:36.40

12. Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:43.44 200900349 1:40.45
50m: 46.70 100m: 1:40.45

13. Quinteijn Arkenbosch Z&PC De Ganze NT 200903319 1:46.42
50m: 48.89 100m: 1:46.42
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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Terneuzen, 14-11-2021

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Dylan Lijbaart De Schelde 1:29.18 200801727

Junioren 3 en 4

1. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 1 58.12 200701991 57.45
50m: 27.84 100m: 57.45

2. Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:01.21 200600651 58.21
50m: 27.59 100m: 58.21

3. Matthijs van Liere Scheldestroom 1:07.12 200602945 59.57
50m: 28.45 100m: 59.57

4. Jelle Fermont De Schelde 1:01.14 200600395 1:02.77
50m: 29.48 100m: 1:02.77

5. Sem de Ridder De Marlijn (SG) 1:04.51 200600631 1:04.64
50m: 31.24 100m: 1:04.64

6. Thijmen Rothuis Z&PC De Ganze 1:07.18 200601049 1:05.12
50m: 31.34 100m: 1:05.12

7. Davy Louws Z&PC De Ganze 1:06.21 200601047 1:05.33
50m: 30.90 100m: 1:05.33

8. Mathijs de Bruijne De Schelde 1:08.31 200700349 1:07.36
50m: 31.86 100m: 1:07.36

9. Stijn Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:12.22 200601031 1:07.70
50m: 32.73 100m: 1:07.70

10. Kimi-Njordr Jonkman De Schelde 1:09.52 200700149 1:07.81
50m: 32.22 100m: 1:07.81

11. Ruben Slingerland De Bevelanders 1:08.45 200601005 1:08.74
50m: 31.56 100m: 1:08.74

12. Quincy van der Zwan Scheldestroom 1:12.37 200701877 1:09.62
50m: 33.68 100m: 1:09.62

13. Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:15.55 200701001 1:13.66
50m: 34.68 100m: 1:13.66

Jeugd 1 en 2

1. Sven ten Hove De Krabben 54.73 200500273 55.08
50m: 26.08 100m: 55.08

2. Mark Schouten De Bevelanders 59.67 200500915 57.44
50m: 27.04 100m: 57.44

3. Tomas Hertogh Scheldestroom 1:04.99 200500297 59.83
50m: 28.20 100m: 59.83

4. Tim van den Hoven De Bevelanders 1:03.69 200503419 1:02.28
50m: 29.72 100m: 1:02.28

5. Wouter Provoost De Marlijn (SG) 1:02.36 200500703 1:02.62FJ 1
50m: 29.12 100m: 1:02.62

6. Luuk Zijlstra Scheldestroom 1:04.55 200401075 1:02.62FJ 2
50m: 30.82 100m: 1:02.62

7. Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:08.20 200503623 1:05.08
50m: 30.56 100m: 1:05.08
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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Terneuzen, 14-11-2021

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1 52.94 199801259 53.70
50m: 25.56 100m: 53.70

2. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 54.31 200003721 53.97
50m: 25.88 100m: 53.97

3. Junior Vermeulen De Bevelanders 55.01 200103363 55.13
50m: 26.24 100m: 55.13

4. Diego De Meyer SZ&PC De Bruinvis 55.51 199500467 59.23
50m: 27.52 100m: 59.23

5. Pieter de Visser Z&PC De Ganze 58.61 199802045 59.57
50m: 28.72 100m: 59.57

6. Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 57.77 199100607 59.68
50m: 28.58 100m: 59.68

7. Sander de Hamer Z&PC De Ganze 59.46 199701541 1:00.01
50m: 28.95 100m: 1:00.01

8. Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 1 59.26 199501799 1:00.20
50m: 28.99 100m: 1:00.20

9. Ruben de Kraker Scheldestroom 58.75 199800639 1:00.91
50m: 28.27 100m: 1:00.91

10. Eelco van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:01.23 197200299 1:01.23
50m: 29.25 100m: 1:01.23

11. Jochem Rozinga De Bevelanders 58.96 199903281 1:01.75
50m: 28.52 100m: 1:01.75

12. Jan Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:00.09 196200091 1:02.55
50m: 29.81 100m: 1:02.55

13. Jorn de Klerk Z.V. Zeelandia 1:03.73 199400489 1:02.62
50m: 29.53 100m: 1:02.62

14. Sander Provoost De Marlijn (SG) 1:01.33 200302121 1:05.51
50m: 29.73 100m: 1:05.51

15. Anthony Burger Z.V. Zeelandia 1:13.01 200303089 1:08.67
50m: 32.10 100m: 1:08.67

16. Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 1:22.00 197301583 1:21.96
50m: 38.77 100m: 1:21.96

DIS Mattijs van Elst Scheldestroom 1:19.85 197701715
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 1.18.72

AFGEM Jeroen de Kort De Schelde 59.09 200302149

Programmanr. 3 Dames, 200m rugslag Senioren Open
14-11-2021 - 14:42 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1 en 2

1. Meike Sigmond De Schelde 3:06.10 200900252 2:56.73
50m: 41.84 100m: 1:26.64 200m: 2:56.73

2. Vlada Filimonov Z&PC De Ganze NT 201002642 3:09.87
50m: 43.23 100m: 1:32.55 150m: 2:22.43 200m: 3:09.87

3. Ida Theys De Schelde NT 201000162 3:23.66
50m: 47.36 100m: 1:38.74 150m: 2:31.87 200m: 3:23.66



Splash Meet Manager, 11.69991 Registered to De Bruinvis 14-11-2021 19:08 - pagina 5

Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Terneuzen, 14-11-2021

Programmanr. 3, Meisjes, 200m rugslag, Junioren 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

4. Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) NT 200900736 3:25.66
50m: 45.28 100m: 1:37.88 150m: 2:31.32 200m: 3:25.66

Junioren 3 en 4

1. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:54.03 200700468 2:42.98
50m: 38.16 100m: 1:19.21 150m: 2:01.38 200m: 2:42.98

2. Maud Sutin De Schelde 2:44.52 200700230 2:50.57
50m: 38.12 100m: 1:20.57 150m: 2:05.73 200m: 2:50.57

3. Sione Latuheru Z & PC De Zeeuwse Kust 1 3:19.91 200801428 2:58.75
50m: 39.94 100m: 1:25.50 150m: 2:12.42 200m: 2:58.75

4. Lara van Son De Bevelanders 3:29.23 200703056 3:09.21
50m: 44.19 100m: 1:31.60 150m: 2:20.41 200m: 3:09.21

Jeugd 1 en 2

1. Merel Hommers De Schelde 2:49.45 200600926 2:56.73
50m: 41.18 100m: 1:26.13 150m: 2:11.72 200m: 2:56.73

2. Esmee van den Hout Scheldestroom 3:11.48 200503696 3:05.88
50m: 43.49 100m: 1:29.55 150m: 2:17.66 200m: 3:05.88

DIS Fleur Dorrepaal Z.V. Zeelandia NT 200601414
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Senioren

1. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:27.71 200001358 2:27.75
50m: 34.69 100m: 1:11.03 150m: 1:48.93 200m: 2:27.75

2. Mijntje Blok Z&PC De Ganze 2:48.20 200203784 2:56.73
50m: 41.00 100m: 1:26.45 150m: 2:13.54 200m: 2:56.73

3. Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 2:52.88 200300816 3:06.62
50m: 42.92 100m: 1:30.32 150m: 2:19.20 200m: 3:06.62

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
14-11-2021 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1 en 2

1. Matthijs Vinke Scheldestroom 41.66 200900105 41.88
2. Salih Orhan Dogan Z&PC De Ganze 45.23 200802721 43.65
3. Noah Lookman Scheldestroom 47.63 200802923 45.75
4. Ruben Kingma De Schelde 51.81 200900929 50.72FJ 1
5. Seppe Loquet De Marlijn (SG) 56.44 200902029 50.72FJ 2
6. Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust 1 59.82 200900349 54.45
7. Quinteijn Arkenbosch Z&PC De Ganze 1:00.34 200903319 57.36

DIS Tias van Waesberghe SZ&PC De Bruinvis 59.24 200803089
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 54.26

AFGEM Dylan Lijbaart De Schelde 52.92 200801727
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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Terneuzen, 14-11-2021

Programmanr. 4, Heren, 50m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Erekle Papunashvili Z & PC De Zeeuwse Kust 1 37.64 200701007 35.55
2. Kimi-Njordr Jonkman De Schelde 40.40 200700149 36.84
3. Ruben Slingerland De Bevelanders 37.80 200601005 38.28
4. Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 41.50 200600043 39.19
5. Jort van der Veldt De Schelde 43.88 200701227 41.04

Jeugd 1 en 2

1. Mark Schouten De Bevelanders 35.08 200500915 33.82

Senioren 1 en ouder

1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 32.94 197501017 32.15
2. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 1 33.15 200202063 33.16
3. Dylan Fermont Scheldestroom 34.77 200203311 34.96

DIS Junior Vermeulen De Bevelanders 30.54 200103363
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 31.45

Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
14-11-2021 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1 en 2

1. Nienke Kasteleijn De Schelde NT 200901402 3:42.92
50m: 46.22 100m: 1:42.29 150m: 2:41.74 200m: 3:42.92

2. Linn de Koeijer De Schelde NT 200901246 4:10.25
50m: 53.43 100m: 1:58.69 200m: 4:10.25

Jeugd 1 en 2

1. Fenna Theunissen De Bevelanders 3:09.59 200600532 3:12.36
50m: 38.64 100m: 1:25.51 150m: 2:17.29 200m: 3:12.36

2. Lore Rombaut De Marlijn (SG) 3:54.26 200603066 3:29.27
50m: 42.85 100m: 1:34.94 150m: 2:32.44 200m: 3:29.27

Senioren

1. Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 2:51.02 200300816 2:59.43
50m: 36.38 100m: 1:20.59 150m: 2:09.90 200m: 2:59.43

2. Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 3:04.06 199802860 3:12.45
50m: 39.61 100m: 1:27.69 150m: 2:19.45 200m: 3:12.45

3. Marenne Huigh Scheldestroom 3:19.62 199900852 3:20.37
50m: 40.84 100m: 1:31.94 150m: 2:25.92 200m: 3:20.37

4. Bianca de Pooter De Marlijn (SG) 3:33.64 199202738 3:38.87
50m: 47.96 100m: 1:43.63 150m: 2:40.51 200m: 3:38.87
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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Terneuzen, 14-11-2021

Programmanr. 6 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
14-11-2021 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1 en 2

1. Matthijs Vinke Scheldestroom 1:27.06 200900105 1:21.56
50m: 38.40 100m: 1:21.56

2. Salih Orhan Dogan Z&PC De Ganze 1:28.65 200802721 1:22.89
50m: 38.38 100m: 1:22.89

3. Sven Vette De Bevelanders 1:35.50 200900519 1:25.24
50m: 39.61 100m: 1:25.24

4. Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:26.58 200800175 1:26.41
50m: 38.82 100m: 1:26.41

5. Seppe Loquet De Marlijn (SG) 1:43.26 200902029 1:35.51
50m: 43.76 100m: 1:35.51

6. Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 1:43.69 200900651 1:42.49
50m: 47.49 100m: 1:42.49

7. Finn Bustraan Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:13.83 200901039 1:56.63
50m: 57.40 100m: 1:56.63

Junioren 3 en 4

1. Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:10.53 200600651 1:06.15
2. Jelle Fermont De Schelde 1:13.43 200600395 1:10.55

50m: 34.22 100m: 1:10.55

3. Jens van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:11.97 200601051 1:11.26
50m: 32.27 100m: 1:11.26

4. Matthijs van Liere Scheldestroom 1:17.62 200602945 1:11.55
5. Davy Louws Z&PC De Ganze 1:20.04 200601047 1:12.94

50m: 33.47 100m: 1:12.94

6. Mathijs de Bruijne De Schelde 1:28.28 200700349 1:17.07
50m: 34.32 100m: 1:17.07

7. Stijn Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:31.70 200601031 1:18.31
8. Quincy van der Zwan Scheldestroom 1:24.81 200701877 1:21.29
9. Jort van der Veldt De Schelde 1:25.25 200701227 1:21.77

50m: 38.07 100m: 1:21.77

DIS Colin de Maeyer De Marlijn (SG) 1:16.52 200702039
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 1.14.53

Jeugd 1 en 2

1. Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:09.75 200400427 1:06.15
50m: 29.74 100m: 1:06.15

2. Tomas Hertogh Scheldestroom 1:11.42 200500297 1:06.63
DIS Luuk Zijlstra Scheldestroom 1:13.23 200401075

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., 1.11.51
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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Terneuzen, 14-11-2021

Programmanr. 6, Heren, 100m wisselslag

Senioren 1 en ouder

1. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 1:01.75 200003721 1:02.36
50m: 29.57 100m: 1:02.36

2. Roderick van Doeselaar Scheldestroom 1:01.55 199200261 1:04.76
50m: 29.23 100m: 1:04.76

3. Diego De Meyer SZ&PC De Bruinvis 1:01.01 199500467 1:07.68
50m: 31.29 100m: 1:07.68

4. Maarten van der Zwan Scheldestroom 1:11.39 197501017 1:08.79
50m: 33.15 100m: 1:08.79

5. Eelco van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 197200299 1:12.10
50m: 33.16 100m: 1:12.10

6. Jorn de Klerk Z.V. Zeelandia 1:14.11 199400489 1:14.76
50m: 34.80 100m: 1:14.76

7. Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 1:43.14 197301583 1:37.35

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
14-11-2021 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1 en 2

1. Meike Sigmond De Schelde 1:35.21 200900252 1:35.86
50m: 46.33 100m: 1:35.86

2. Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:39.48 200902180 1:36.02
50m: 45.39 100m: 1:36.02

3. Lis van Minnen De Schelde 1:46.14 200900486 1:40.12
50m: 53.07 100m: 1:40.12

4. Sophie van de Waart De Bevelanders 1:47.47 200902456 1:41.08
50m: 46.74 100m: 1:41.08

5. Sanne Bos De Schelde 1:47.40 201000404 1:41.22
50m: 47.46 100m: 1:41.22

6. Jessie Goossen De Marlijn (SG) 1:47.25 200901058 1:45.43
50m: 48.89 100m: 1:45.43

7. Lindy van Hofwegen Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:00.26 200902578 1:52.84
50m: 53.26 100m: 1:52.84

8. Marly van Berlo Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 201003142 1:53.04
50m: 52.02 100m: 1:53.04

9. Esmee van de Branden De Marlijn (SG) 2:12.02 200902270 1:53.63
10. Estella Hatef De Schelde 1:52.12 200901244 1:54.60

50m: 52.89 100m: 1:54.60

11. Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 1:58.78 200900736 1:57.54
50m: 53.96 100m: 1:57.54

12. Nova de le Lijs Scheldestroom 2:33.21 201000730 2:15.37
50m: 1:03.18 100m: 2:15.37

DIS Naomi Gorsele De Marlijn (SG) 2:06.52 200902532
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.,
1.59.30

AFGEM Doortje Maat Z&PC De Ganze NT 201002970



Splash Meet Manager, 11.69991 Registered to De Bruinvis 14-11-2021 19:08 - pagina 9

Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Terneuzen, 14-11-2021

Programmanr. 7, Dames, 100m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Anne Salomé Scheldestroom 1:24.64 200700008 1:28.50
50m: 41.47 100m: 1:28.50

2. Sione Latuheru Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:39.19 200801428 1:33.51
50m: 43.50 100m: 1:33.51

3. Jill Koster Scheldestroom 1:37.19 200703096 1:36.49
50m: 44.99 100m: 1:36.49

4. Shanaya van Delft De Schelde 1:39.19 200800840 1:37.36
50m: 45.71 100m: 1:37.36

5. Lara van Son De Bevelanders 1:51.20 200703056 1:38.90
50m: 46.79 100m: 1:38.90

6. Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 1:43.71 200700676 1:40.59
50m: 46.29 100m: 1:40.59

7. Elvina Louws Z&PC De Ganze 1:45.69 200804426 1:40.92
50m: 47.51 100m: 1:40.92

8. Anouk Eygelsheim Z&PC De Ganze 1:50.59 200704466 1:45.43
50m: 55.44 100m: 1:45.43

9. Tessa Walhout De Marlijn (SG) 1:45.61 200701240 1:47.01
50m: 50.11 100m: 1:47.01

10. Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200704500 1:58.89
50m: 54.10 100m: 1:58.89

11. Tess Odinot Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:19.14 200802746 2:05.41
50m: 57.41 100m: 2:05.41

AFGEM Emmy Kleijne De Bevelanders 1:52.06 200701698

Jeugd 1 en 2

1. Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:28.61 200500104 1:28.50
50m: 41.63 100m: 1:28.50

2. Lotte Vandamme De Marlijn (SG) 1:32.96 200600972 1:31.92
50m: 42.48 100m: 1:31.92

3. Esmee van den Hout Scheldestroom 1:30.60 200503696 1:33.29
50m: 44.08 100m: 1:33.29

4. Naomi Seij De Marlijn (SG) 1:30.88 200500462 1:34.63
50m: 43.23 100m: 1:34.63

5. Marieke van Elst Scheldestroom 1:37.33 200503030 1:36.79
50m: 45.74 100m: 1:36.79

6. Floor Blok Z&PC De Ganze 1:41.65 200601466 1:41.19
50m: 46.90 100m: 1:41.19

7. Sarwenda Hogesteger Z&PC De Ganze 1:45.34 200604336 1:42.50
50m: 47.72 100m: 1:42.50

DIS Veerle Lavooy Z&PC De Ganze 1:44.62 200500972
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 1.44.06

AFGEM Lien Fermont De Schelde 1:20.34 200500506
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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Terneuzen, 14-11-2021

Programmanr. 7, Dames, 100m schoolslag

Senioren

1. Janice Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:18.70 200303076 1:18.31
50m: 36.45 100m: 1:18.31

2. Aniek de Booij De Marlijn (SG) 1:23.50 200101782 1:22.86
50m: 38.36 100m: 1:22.86

3. Linda van de Ree Z&PC De Ganze 1:29.33 196300452 1:30.15
50m: 43.09 100m: 1:30.15

4. Tara de Feijter Scheldestroom 1:27.69 200304700 1:33.05
50m: 42.25 100m: 1:33.05

5. Mara Steenbakker De Bevelanders 1:32.96 200304436 1:34.98
50m: 44.87 100m: 1:34.98

6. Elise Rothuis Z&PC De Ganze 1:40.24 200404758 1:37.14
50m: 46.04 100m: 1:37.14

7. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 1:33.11 197400910 1:37.23
50m: 45.32 100m: 1:37.23

8. Daphne Vonk De Marlijn (SG) 1:34.36 200202216 1:37.35
50m: 45.66 100m: 1:37.35

9. Sabine Verweel SZ&PC De Bruinvis 1:51.38 199801298 1:50.71
50m: 51.95 100m: 1:50.71

10. Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 1:40.61 198704704 1:56.71
50m: 54.67 100m: 1:56.71

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
14-11-2021 - 15:26 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1 en 2

1. Mike de Jonge Scheldestroom NT 200900395 3:48.45
50m: 53.23 100m: 1:53.16 150m: 2:53.26 200m: 3:48.45

2. Mylan Dees Scheldestroom NT 200902019 3:58.21
50m: 53.29 100m: 1:55.24 150m: 2:58.01 200m: 3:58.21

Junioren 3 en 4

1. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:36.94 200701991 2:38.55
50m: 35.97 100m: 1:17.93 150m: 1:59.07 200m: 2:38.55

2. Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 3:14.05 200600043 3:07.04
50m: 41.78 100m: 1:27.73 150m: 2:17.51 200m: 3:07.04

Senioren 1 en ouder

1. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 2:35.09 200003721 2:37.12
50m: 36.19 100m: 1:16.50 150m: 1:57.25 200m: 2:37.12

2. Maarten van der Zwan Scheldestroom 2:45.61 197501017 2:43.11
50m: 36.09 100m: 1:17.39 150m: 1:59.79 200m: 2:43.11

3. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:43.51 200202063 2:44.96
50m: 36.91 100m: 1:19.17 150m: 2:02.18 200m: 2:44.96

4. Dylan Fermont Scheldestroom 2:45.11 200203311 2:49.50
50m: 36.74 100m: 1:19.03 150m: 2:04.39 200m: 2:49.50
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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Terneuzen, 14-11-2021

Programmanr. 8, Heren, 200m schoolslag, Senioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd

5. Ruben de Kraker Scheldestroom 2:43.05 199800639 2:53.54
50m: 35.02 100m: 1:16.76 150m: 2:03.60 200m: 2:53.54

6. Frederiko Burger Z.V. Zeelandia 3:05.37 200003569 3:07.11
50m: 41.85 100m: 1:30.13 200m: 3:07.11

7. Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 3:48.85 197301583 3:48.45
50m: 52.35 100m: 1:50.79 150m: 2:50.52 200m: 3:48.45

Programmanr. 9 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
14-11-2021 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1 en 2

1. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:24.79 200900536 2:25.44
50m: 33.23 100m: 1:10.40 150m: 1:48.80 200m: 2:25.44

2. Sophie Cuelenaere De Schelde 2:48.86 200900382 2:38.80
50m: 34.28 100m: 1:14.16 150m: 1:56.96 200m: 2:38.80

3. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1 3:05.36 200900286 2:45.47
50m: 36.39 100m: 1:18.67 150m: 2:02.38 200m: 2:45.47

4. Lisa Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1 3:01.89 200900538 2:52.66
50m: 38.25 100m: 1:22.31 150m: 2:08.00 200m: 2:52.66

5. Lindy van Hofwegen Z & PC De Zeeuwse Kust 1 3:19.13 200902578 2:58.04
50m: 40.30 100m: 1:26.89 150m: 2:14.72 200m: 2:58.04

6. Vlada Filimonov Z&PC De Ganze NT 201002642 2:58.85
50m: 39.37 100m: 1:25.69 150m: 2:13.26 200m: 2:58.85

7. Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 3:40.46 200900736 3:25.29
50m: 42.14 100m: 1:35.08 150m: 2:31.18 200m: 3:25.29

8. Lotte Salomé Scheldestroom 3:30.61 200900272 3:27.66
50m: 41.82 100m: 1:34.99 200m: 3:27.66

AFGEM Alina Louws Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200902356

Junioren 3 en 4

1. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:24.04 200700468 2:19.64
50m: 32.12 100m: 1:06.96 150m: 1:43.43 200m: 2:19.64

2. Amy Snijder De Schelde 2:58.43 200801674 3:00.88
50m: 37.94 100m: 1:24.63 150m: 2:13.31 200m: 3:00.88

Jeugd 1 en 2

1. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:21.73 200502952 2:24.24
50m: 32.56 100m: 1:09.11 200m: 2:24.24

2. Hilde Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:28.46 200502492 2:32.26
50m: 34.56 100m: 1:12.75 150m: 1:53.06 200m: 2:32.26

3. Lore Rombaut De Marlijn (SG) 2:43.79 200603066 2:45.53
50m: 37.68 100m: 1:20.17 150m: 2:03.92 200m: 2:45.53
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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Terneuzen, 14-11-2021

Programmanr. 9, Dames, 200m vrije slag

Senioren

1. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:12.87 200301362 2:12.69
50m: 30.32 100m: 1:04.17 150m: 1:38.51 200m: 2:12.69

2. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:13.00 200001358 2:13.75
50m: 31.04 100m: 1:05.14 150m: 1:39.50 200m: 2:13.75

3. Judith Schuijs Z&PC De Ganze 2:24.69 199402894 2:26.68
50m: 32.69 100m: 1:10.45 150m: 1:49.42 200m: 2:26.68

4. Deveney Dunnes Z.V. Zeelandia 2:36.84 199902950 2:28.35
50m: 32.33 100m: 1:08.56 150m: 1:48.24 200m: 2:28.35

5. Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 2:24.77 199802860 2:31.81
50m: 34.46 100m: 1:12.22 150m: 1:51.93 200m: 2:31.81

6. Marenne Huigh Scheldestroom 2:36.85 199900852 2:37.36
50m: 36.01 100m: 1:16.19 150m: 1:56.86 200m: 2:37.36

7. Jasmijn Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:39.08 200300070 2:43.46
50m: 37.46 100m: 1:18.68 200m: 2:43.46

8. Thérèse de Munck Scheldestroom 2:43.85 197100438 2:48.56
50m: 37.40 100m: 1:19.53 150m: 2:03.64 200m: 2:48.56

Programmanr. 10 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
14-11-2021 - 16:02 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1 en 2

1. Matthijs Vinke Scheldestroom 6:24.17 200900105 6:00.40
50m: 39.13 100m: 1:23.54 150m: 2:55.26 400m: 6:00.40

Junioren 3 en 4

1. Sem de Ridder De Marlijn (SG) 5:31.43 200600631 5:07.13
50m: 33.57 100m: 1:11.61 200m: 2:29.36 300m: 3:49.48 400m: 5:07.13

2. Stijn Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1 6:03.60 200601031 5:13.57
50m: 34.68 150m: 1:54.68 250m: 3:15.04 350m: 4:35.86

100m: 1:13.90 200m: 2:35.25 300m: 3:55.58 400m: 5:13.57

3. Ruben Slingerland De Bevelanders 5:56.44 200601005 5:41.07
50m: 33.76 150m: 1:55.29 250m: 3:24.02 350m: 4:56.26

100m: 1:13.29 200m: 2:39.13 300m: 4:10.82 400m: 5:41.07

Jeugd 1 en 2

1. Sven ten Hove De Krabben 4:33.39 200500273 4:20.33
50m: 28.67 150m: 1:32.85 250m: 2:40.05 350m: 3:47.26

100m: 1:00.08 200m: 2:06.43 300m: 3:13.83 400m: 4:20.33

2. Luuk Zijlstra Scheldestroom NT 200401075 5:22.67
50m: 32.50 150m: 1:50.96 250m: 3:16.47 350m: 4:42.39

100m: 1:10.37 200m: 2:32.52 300m: 3:59.16 400m: 5:22.67

3. Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200503623 5:22.72
50m: 34.81 150m: 1:54.94 250m: 3:18.52 350m: 4:43.53

100m: 1:13.99 200m: 2:36.65 300m: 4:01.40 400m: 5:22.72



Splash Meet Manager, 11.69991 Registered to De Bruinvis 14-11-2021 19:08 - pagina 13

Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Terneuzen, 14-11-2021

Programmanr. 10, Heren, 400m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1 4:12.00 199801259 4:11.60
50m: 27.16 150m: 1:30.69 250m: 2:35.56 350m: 3:40.56

100m: 58.21 200m: 2:03.27 300m: 3:08.46 400m: 4:11.60

2. Junior Vermeulen De Bevelanders NT 200103363 4:37.58
50m: 28.38 150m: 1:34.84 250m: 2:46.89 350m: 4:00.64

100m: 1:00.76 200m: 2:10.76 300m: 3:23.57 400m: 4:37.58

3. Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 1 4:37.25 199501799 4:43.65
50m: 31.56 100m: 1:06.28 150m: 2:17.66 400m: 4:43.65

4. Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 4:41.30 199100607 4:51.94
50m: 30.44 150m: 1:41.39 250m: 2:58.35 350m: 4:16.97

100m: 1:05.06 200m: 2:19.04 300m: 3:38.17 400m: 4:51.94

5. Jan Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 1 4:43.03 196200091 4:52.28
50m: 33.16 150m: 1:47.55 250m: 3:02.59 350m: 4:17.54

100m: 1:09.86 200m: 2:25.24 300m: 3:40.16 400m: 4:52.28

6. Jorn de Klerk Z.V. Zeelandia 5:02.44 199400489 5:03.70
50m: 33.21 150m: 1:47.89 250m: 3:06.03 350m: 4:25.47

100m: 1:09.72 200m: 2:26.72 300m: 3:45.60 400m: 5:03.70

7. Sander Provoost De Marlijn (SG) 4:42.04 200302121 5:47.68
50m: 33.63 150m: 1:56.34 250m: 3:27.52 350m: 5:00.99

100m: 1:12.92 200m: 2:41.73 300m: 4:13.75 400m: 5:47.68

8. Frederiko Burger Z.V. Zeelandia NT 200003569 6:47.36
50m: 42.59 150m: 2:25.36 250m: 4:10.62 350m: 5:55.87

100m: 1:33.50 200m: 3:16.92 300m: 5:04.35 400m: 6:47.36

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag Senioren Open
14-11-2021 - 16:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1 en 2

1. Nienke Kasteleijn De Schelde 45.08 200901402 43.35
2. Jessie Goossen De Marlijn (SG) 47.45 200901058 44.22FJ 1
3. Ida Theys De Schelde 45.98 201000162 44.22FJ 2
4. Linn de Koeijer De Schelde 56.29 200901246 49.46
5. Esmee van de Branden De Marlijn (SG) 55.58 200902270 57.47

AFGEM Layla Weemaes De Schelde 51.25 201001216
AFGEM Doortje Maat Z&PC De Ganze 53.75 201002970

Junioren 3 en 4

1. Charlotte Duine De Bevelanders 36.62 200702822 34.06
2. Maud Sutin De Schelde 36.94 200700230 36.05
3. Jill Koster Scheldestroom 44.90 200703096 42.13
4. Elvina Louws Z&PC De Ganze 48.51 200804426 43.92
5. Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200704500 56.83
6. Petra van Poorten De Marlijn (SG) 1:00.62 200800922 58.14

AFGEM Sanne Jimkes De Bevelanders 37.68 200703138
AFGEM Emmy Kleijne De Bevelanders 45.47 200701698
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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Terneuzen, 14-11-2021

Programmanr. 11, Dames, 50m rugslag

Jeugd 1 en 2

1. Fenna Theunissen De Bevelanders 38.01 200600532 36.86
2. Merel Hommers De Schelde 37.16 200600926 37.60
3. Marieke van Elst Scheldestroom 40.14 200503030 39.28
4. Lotte Vandamme De Marlijn (SG) 38.62 200600972 39.38
5. Fleur Dorrepaal Z.V. Zeelandia 42.43 200601414 42.43
6. Floortje van der Meer Z.V. Zeelandia 42.94 200601416 42.94
7. Floor Blok Z&PC De Ganze 45.62 200601466 43.92
8. Naomi Seij De Marlijn (SG) 42.91 200500462 44.87

Senioren

1. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 1 31.58 200001358 31.54
2. Mijntje Blok Z&PC De Ganze 35.13 200203784 35.37
3. Marieke Hirdes De Bevelanders 34.23 200302140 36.33
4. Britt Sutin De Schelde 36.91 200401318 38.44

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
14-11-2021 - 16:22 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1 en 2

1. Sander de Blaeij Scheldestroom 1:34.68 200901063 1:27.94
50m: 41.96 100m: 1:27.94

2. Timothy Bikker Scheldestroom 1:36.73 200802149 1:32.36
50m: 43.91 100m: 1:32.36

3. Noah Lookman Scheldestroom 1:41.31 200802923 1:35.53
50m: 46.42 100m: 1:35.53

4. Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 1:55.14 200900651 1:39.16FJ 1
50m: 48.65 100m: 1:39.16

5. Mylan Dees Scheldestroom 1:53.30 200902019 1:39.16FJ 2
50m: 48.22 100m: 1:39.16

6. Tias van Waesberghe SZ&PC De Bruinvis 2:14.17 200803089 2:02.73
50m: 58.65 100m: 2:02.73

DIS Salih Orhan Dogan Z&PC De Ganze 1:35.82 200802721
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., 1.29.02

AFGEM Dylan Lijbaart De Schelde 1:47.52 200801727

Junioren 3 en 4

1. Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:08.35 200600651 1:06.69
50m: 32.00 100m: 1:06.69

2. Jens van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:11.28 200601051 1:09.88
50m: 33.48 100m: 1:09.88

3. Colin de Maeyer De Marlijn (SG) 1:14.47 200702039 1:14.92
50m: 36.74 100m: 1:14.92

4. Kimi-Njordr Jonkman De Schelde 1:27.33 200700149 1:15.97
50m: 37.00 100m: 1:15.97

5. Jort van der Veldt De Schelde 1:17.23 200701227 1:18.68
50m: 37.66 100m: 1:18.68
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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Terneuzen, 14-11-2021

Programmanr. 12, Heren, 100m rugslag

Jeugd 1 en 2

1. Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:05.67 200400427 1:05.66
50m: 32.10 100m: 1:05.66

Senioren 1 en ouder

1. Jochem Rozinga De Bevelanders 1:06.23 199903281 1:08.59
50m: 32.26 100m: 1:08.59

2. Eelco van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:11.22 197200299 1:10.48
50m: 34.50 100m: 1:10.48

3. Pieter de Visser Z&PC De Ganze 1:12.88 199802045 1:15.77
50m: 37.41 100m: 1:15.77

4. Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 1:08.11 199100607 1:24.93
50m: 41.37 100m: 1:24.93

5. Mattijs van Elst Scheldestroom 1:37.79 197701715 1:44.53
50m: 49.95 100m: 1:44.53

Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
14-11-2021 - 16:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1 en 2

1. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1 40.90 200900286 40.31
2. Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 42.56 200902180 42.19
3. Lisa Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1 42.68 200900538 43.75
4. Nienke Kasteleijn De Schelde 47.13 200901402 46.36
5. Lotte Salomé Scheldestroom 54.56 200900272 46.57
6. Sophie van de Waart De Bevelanders 49.78 200902456 46.59
7. Ida Theys De Schelde 47.61 201000162 47.03
8. Naomi Gorsele De Marlijn (SG) 54.46 200902532 47.32
9. Lis van Minnen De Schelde 51.70 200900486 49.20

10. Linn de Koeijer De Schelde 54.87 200901246 54.69
AFGEM Layla Weemaes De Schelde NT 201001216

Junioren 3 en 4

1. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 1 35.75 200700468 35.01
2. Charlotte Duine De Bevelanders 34.72 200702822 35.34
3. Sione Latuheru Z & PC De Zeeuwse Kust 1 36.74 200801428 36.36
4. Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 38.76 200700676 39.50
5. Lara van Son De Bevelanders 43.38 200703056 40.27
6. Tessa Walhout De Marlijn (SG) 42.64 200701240 43.75
7. Petra van Poorten De Marlijn (SG) 58.42 200800922 1:04.65

AFGEM Sanne Jimkes De Bevelanders 36.55 200703138

Jeugd 1 en 2

1. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Kust 1 32.93 200502952 34.14
2. Floortje van der Meer Z.V. Zeelandia 37.86 200601416 39.68
3. Sarwenda Hogesteger Z&PC De Ganze 42.03 200604336 39.94
4. Veerle Lavooy Z&PC De Ganze 40.81 200500972 41.31
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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Terneuzen, 14-11-2021

Programmanr. 13, Dames, 50m vlinderslag

Senioren

1. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1 30.61 200301362 30.88
2. Deveney Dunnes Z.V. Zeelandia 35.39 199902950 35.16
3. Tara de Feijter Scheldestroom 33.82 200304700 35.62
4. Aniek de Booij De Marlijn (SG) 35.34 200101782 35.81
5. Linda van de Ree Z&PC De Ganze 36.65 196300452 38.09
6. Marieke Hirdes De Bevelanders 37.17 200302140 39.35
7. Britt Sutin De Schelde 38.33 200401318 40.96FJ 1
8. Thérèse de Munck Scheldestroom 39.66 197100438 40.96FJ 2
9. Sabine Verweel SZ&PC De Bruinvis 44.11 199801298 41.01

10. Elise Rothuis Z&PC De Ganze 44.31 200404758 42.46
11. Bianca de Pooter De Marlijn (SG) 43.72 199202738 45.86
12. Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 42.52 198704704 49.43

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
14-11-2021 - 16:38 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1 en 2

1. Sven Vette De Bevelanders NT 200900519 1:32.78
50m: 42.75 100m: 1:32.78

Junioren 3 en 4

1. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:08.56 200701991 1:09.53
50m: 32.23 100m: 1:09.53

2. Matthijs van Liere Scheldestroom 1:16.35 200602945 1:10.37
50m: 31.61 100m: 1:10.37

3. Jelle Fermont De Schelde 1:15.98 200600395 1:10.86
50m: 31.99 100m: 1:10.86

4. Erekle Papunashvili Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:22.90 200701007 1:15.55
50m: 34.14 100m: 1:15.55

5. Davy Louws Z&PC De Ganze 1:32.79 200601047 1:18.74
50m: 33.68 100m: 1:18.74

6. Mathijs de Bruijne De Schelde 1:30.78 200700349 1:20.08
50m: 33.86 100m: 1:20.08

7. Quincy van der Zwan Scheldestroom 1:32.82 200701877 1:25.94
50m: 39.16 100m: 1:25.94

8. Sem de Ridder De Marlijn (SG) 1:35.66 200600631 1:31.13
50m: 42.73 100m: 1:31.13

Jeugd 1 en 2

1. Niels van der Mast Zob'66 1:02.95 200401917 1:03.43
50m: 29.26 100m: 1:03.43

2. Tomas Hertogh Scheldestroom 1:13.47 200500297 1:07.62
50m: 30.55 100m: 1:07.62

3. Tim van den Hoven De Bevelanders 1:19.82 200503419 1:12.41
50m: 32.38 100m: 1:12.41

4. Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:28.73 200503623 1:17.29
50m: 35.61 100m: 1:17.29
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Programmanr. 14, Jongens, 100m vlinderslag, Jeugd 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

5. Wouter Provoost De Marlijn (SG) 1:23.18 200500703 1:24.15
50m: 35.25 100m: 1:24.15

Senioren 1 en ouder

1. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 1:02.87 200003721 1:02.23
50m: 28.16 100m: 1:02.23

2. Diego De Meyer SZ&PC De Bruinvis 59.10 199500467 1:04.10
50m: 29.04 100m: 1:04.10

3. Roderick van Doeselaar Scheldestroom 1:01.02 199200261 1:06.43
50m: 29.72 100m: 1:06.43

4. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:04.99 200202063 1:08.42
50m: 31.07 100m: 1:08.42

5. Sander de Hamer Z&PC De Ganze 1:09.73 199701541 1:13.29
50m: 31.86 100m: 1:13.29

6. Ruben de Kraker Scheldestroom 1:10.42 199800639 1:14.12
50m: 30.69 100m: 1:14.12

7. Anthony Burger Z.V. Zeelandia 1:52.09 200303089 1:28.89
50m: 39.53 100m: 1:28.89

AFGEM Jeroen de Kort De Schelde 1:10.08 200302149

Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
14-11-2021 - 16:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1 en 2

1. Sophie Cuelenaere De Schelde 3:11.39 200900382 2:58.78
50m: 38.98 100m: 1:24.74 150m: 2:17.41 200m: 2:58.78

2. Sanne Bos De Schelde NT 201000404 3:16.86
3. Lis van Minnen De Schelde 3:37.54 200900486 3:25.91

50m: 50.11 100m: 1:42.67 150m: 2:40.32 200m: 3:25.91

DIS Jessie Goossen De Marlijn (SG) NT 200901058
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten., 3.28.66

DIS Vlada Filimonov Z&PC De Ganze NT 201002642
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., 3.38.86

DIS Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:50.97 200900536
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten., 2.49.40

AFGEM Alina Louws Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200902356

Junioren 3 en 4

1. Anne Salomé Scheldestroom 2:46.51 200700008 2:48.84
50m: 35.24 200m: 2:48.84

2. Maud Sutin De Schelde 2:54.91 200700230 2:59.03
50m: 37.70 100m: 1:20.73 150m: 2:16.57 200m: 2:59.03

NG Amy Snijder De Schelde 3:23.13 200801674
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Programmanr. 15, Dames, 200m wisselslag

Jeugd 1 en 2

1. Merel Hommers De Schelde 2:50.90 200600926 2:58.12
50m: 39.49 100m: 1:24.73 150m: 2:17.53 200m: 2:58.12

2. Lore Rombaut De Marlijn (SG) 3:16.69 200603066 3:06.01
50m: 41.12 100m: 1:29.20 150m: 2:24.35 200m: 3:06.01

3. Esmee van den Hout Scheldestroom 2:58.38 200503696 3:06.16
4. Fleur Dorrepaal Z.V. Zeelandia 3:39.08 200601414 3:38.27

50m: 48.99 100m: 1:42.67 150m: 2:52.43 200m: 3:38.27

AFGEM Lien Fermont De Schelde 2:39.77 200500506

Senioren

1. Janice Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:33.38 200303076 2:36.20
50m: 31.36 100m: 1:13.29 150m: 1:58.23 200m: 2:36.20

2. Deveney Dunnes Z.V. Zeelandia 2:50.30 199902950 2:48.84
50m: 37.15 100m: 1:21.45 150m: 2:09.34 200m: 2:48.84

3. Judith Schuijs Z&PC De Ganze NT 199402894 2:49.94
50m: 35.76 100m: 1:21.13 150m: 2:10.84 200m: 2:49.94

4. Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 2:50.38 200300816 2:56.27
50m: 35.93 100m: 1:22.87 150m: 2:15.21 200m: 2:56.27

5. Marenne Huigh Scheldestroom 2:56.17 199900852 2:57.31
50m: 40.25 100m: 1:26.15 150m: 2:16.44 200m: 2:57.31

6. Daphne Vonk De Marlijn (SG) 2:53.47 200202216 3:01.03
50m: 37.59 100m: 1:25.04 150m: 2:20.51 200m: 3:01.03

7. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 3:08.45 197400910 3:18.14
50m: 39.91 100m: 1:32.52 150m: 2:28.47 200m: 3:18.14

Programmanr. 16 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
14-11-2021 - 16:58 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1 en 2

1. Ruben Kingma De Schelde NT 200900929 7:10.65
50m: 47.52 150m: 2:34.32 250m: 4:29.77 350m: 6:24.81

100m: 1:44.26 200m: 3:24.22 300m: 5:35.21 400m: 7:10.65

2. Mike de Jonge Scheldestroom NT 200900395 7:18.51
50m: 49.26 150m: 2:42.77 250m: 4:34.90 350m: 6:28.73

100m: 1:47.25 200m: 3:35.23 300m: 5:34.60 400m: 7:18.51

Junioren 3 en 4

1. Thijmen Rothuis Z&PC De Ganze NT 200601049 5:46.64
50m: 36.62 150m: 2:02.94 250m: 3:36.78 350m: 5:09.15

100m: 1:20.55 200m: 2:44.24 300m: 4:30.96 400m: 5:46.64

2. Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 6:35.76 200600043 5:47.76
50m: 36.68 100m: 1:22.86 400m: 5:47.76

3. Colin de Maeyer De Marlijn (SG) 6:30.47 200702039 6:07.88
50m: 33.24 150m: 1:56.24 250m: 3:41.86 350m: 5:24.36

100m: 1:13.54 200m: 2:45.10 300m: 4:39.81 400m: 6:07.88

4. Max Verschueren De Marlijn (SG) 7:38.41 200701001 6:53.25
50m: 42.96 150m: 2:32.38 250m: 4:18.65 350m: 6:04.64

100m: 1:38.68 200m: 3:25.69 300m: 5:15.92 400m: 6:53.25
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Programmanr. 16, Heren, 400m wisselslag

Senioren 1 en ouder

1. Jan Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 196200091 5:49.74
50m: 38.81 100m: 1:25.92 200m: 2:55.22 300m: 4:33.35 400m: 5:49.74

2. Frederiko Burger Z.V. Zeelandia 6:34.37 200003569 6:43.92
50m: 41.24 100m: 1:36.90 150m: 2:31.24 200m: 3:25.14 250m: 4:14.67 400m: 6:43.92

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 100m vrije slag 12 jaar en ouder
14-11-2021 - 17:06 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 3:50.49 3:58.11
Sem Bonte 04 28.06 59.02 Kalle van Gemert 98 26.35 55.67
Kirsten Walraven 00 29.56 1:01.48 Babet de Voogd 03 29.34 1:01.94

2. De Bevelanders 1 De Bevelanders 4:14.41 4:19.51
Tim van den Hoven 05 Fenna Theunissen 06
Charlotte Duine 07 Junior Vermeulen 01

3. Z & PC De Zeeuwse Kust 2 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 4:14.96 4:20.34
Tom van Gils 95 28.99 1:00.38 Remy Vane 02 28.88 1:00.91
Maaike Meulblok 05 34.24 1:11.43 Hilde Koole 05 32.68 1:07.62

4. De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 4:17.44 4:22.67
Tom Erpelinck 91 28.77 59.84 Wouter Provoost 05 29.81 1:03.51
Aniek de Booij 01 32.58 1:09.13 Daphne Vonk 02 34.01 1:10.19

5. Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:11.22 4:26.59
Marenne Huigh 99 35.13 1:13.19 Tara de Feijter 03 35.18 1:13.85
Ruben de Kraker 98 29.65 1:01.61 Roderick van Doeselaar 92 27.14 57.94

6. Z&PC De Ganze 1 Z&PC De Ganze 4:27.65 4:30.44
Mijntje Blok 02 33.66 1:10.42 Elise Rothuis 04 36.90 1:17.82
Pieter de Visser 98 28.68 59.87 Sander de Hamer 97 29.72 1:02.33

7. De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 4:33.00 4:36.83
Jens van der Kraaij 06 30.68 1:04.25 Lore Rombaut 06 35.51 1:14.57
Nasca van Dijk 03 33.98 1:13.34 Colin de Maeyer 07 30.77 1:04.67

8. Zeelandia 1 Z.V. Zeelandia 4:55.67 4:39.94
Floortje van der Meer 06 36.64 1:16.19 Kayleigh Kloet 98 48.61
Jorn de Klerk 94 31.66 1:24.47 Anthony Burger 03 34.00 1:10.67

9. Scheldestroom 2 Scheldestroom 4:34.59 4:40.38
Marieke van Elst 05 36.08 1:15.43 Anne Salomé 07 34.89 1:13.53
Luuk Zijlstra 04 31.23 1:05.74 Tomas Hertogh 05 32.01 1:05.68

10. De Schelde 1 De Schelde 4:33.44 4:42.83
Jelle Fermont 06 29.09 1:00.72 Mathijs de Bruijne 07 1:08.19
Meike Sigmond 09 1:18.18 Shanaya van Delft 08 1:15.74

11. Scheldestroom 3 Scheldestroom 4:54.98 4:52.62
Esmee van den Hout 05 Jill Koster 07
Matthijs van Liere 06 Dylan Fermont 02

12. Scheldestroom 4 Scheldestroom 4:46.23 5:03.14
Thérèse de Munck 71 36.59 1:17.33 Bianca Hertogh - Buijsse 74 39.20 1:23.00
Mattijs van Elst 77 38.02 1:21.19 Maarten van der Zwan 75 29.02 1:01.62

13. De Bruinvis 1 SZ&PC De Bruinvis 6:10.75 6:16.13
Thaisa De Meyer 07 40.27 1:27.38 Sabine Verweel 98 40.14 1:25.83
Wout van Doorn 09 46.73 1:35.86 Tias van Waesberghe 08 51.59 1:47.06
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Programmanr. 17, Gemengd, 4 x 100m vrije slag

BM Scheldestroom 5 Scheldestroom 5:17.82 5:34.43
Matthijs Vinke 09 36.16 1:15.76 Lotte Salomé 09 40.80 1:33.29
Noah Lookman 08 39.49 1:26.14 Timothy Bikker 08 38.44 1:19.24

BM Scheldestroom 6 Scheldestroom 6:41.52 6:35.74
Nova de le Lijs 10 38.86 2:10.47 Mike de Jonge 09 46.50 1:36.64
Mylan Dees 09 39.78 1:29.59 Sander de Blaeij 09 36.88 1:19.04


